
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"PIETRO ALDI" 
P.zza Dante Alighieri, 1 - 58014 MANCIANO (GR) 

Tel. 0564 628490 - Fax. 0564 629305 

 

gric82100a@istruzione.it gric82100a@pec.istruzione.it 
www.comprensivomanciano.edu.it 

CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 
 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AB25 

 

 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli 

generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

 
LABARDI 
ROBERTA 

AB25 - Lingua inglese e 
seconda lingua comunitaria 
nella scuola secondaria di 
primo grado (INGLESE) 

 
Normale 

 
222.00 

 
6.00 

 
14.00 

 
242.00 

 
2 

 
NO 

 
COLOMBINI 
ROSSELLA 

AB25 - Lingua inglese e 
seconda lingua comunitaria 
nella scuola secondaria di 
primo grado (INGLESE) 

 
Normale 

 
72.00 

 
11.00 

 
0.00 

 
83.00 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
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CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 

 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AA25 

 

 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C 
- titoli 

generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

 
SANTOPIETRO 
ILARIA 

AA25 - Lingua inglese e 
seconda lingua comunitaria 
nella scuola secondaria di 
primo grado (FRANCESE) 

 
Normale 

 
68.00 

 
0.00 

 
1.00 

 
69.00 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"PIETRO ALDI" 
P.zza Dante Alighieri, 1 - 58014 MANCIANO (GR) 

Tel. 0564 628490 - Fax. 0564 629305 
gric82100a@istruzione.it gric82100a@pec.istruzione.it 

www.comprensivomanciano.edu.it 

CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 

 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-60 

 

 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

 
ROCCASALVO 
GUGLIELMO 

A-60 - Tecnologia 
nella scuola 
secondaria di I 
grado 

 
Normale 

 
60.00 

 
0.00 

 
22.00 

 
82.00 
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CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 

 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-48 

 

 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

BRANDO 
ALESSIA 

A-48 - Scienze motorie e 
sportive nell'istruzione 
secondaria di I e di II grado 

 
Normale 

 
50.00 

 
0.00 

 
12.00 

 
62.00 
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CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 

 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-30 

 

 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
SI 

GRIFONI 
JOY 

A-30 - Musica 
nell'istruzione secondaria 
di I grado e di II grado 

 
Normale 

 
58.00 

 
0.00 

 
22.00 

 
80.00 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"PIETRO ALDI" 
P.zza Dante Alighieri, 1 - 58014 MANCIANO (GR) 
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CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 

 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-28 

 

 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

SIMONINI 
STEFANIA 

A-28 - 
Matematica e 
scienze 

 
Normale 

 
79.00 

 
0.00 

 
13.00 

 
92.00 

 
2 

 
NO 

GUIDO CIRO 
ACHILLE 

A-28 - 
Matematica e 
scienze 

 
Normale 

 
10.00 

 
0.00 

 
18.00 

 
28.00 

 
3 

 
NO 

FAGORZI 
CAMILLA 

A-28 - 
Matematica e 
scienze 

 
Normale 

 
10.00 

 
0.00 

 
17.00 

 
27.00 

 
4 

 
NO 

MARIOTTI 
GIACOMO 

A-28 - 
Matematica e 
scienze 

 
Normale 

 
17.00 

 
0.00 

 
5.00 

 
22.00 
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CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 

 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-12 

 

 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

Cognome 
e nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

AMADDII 
TIZIANA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria di I 
grado e di II grado 

 
Normale 

 
236.00 

 
10.00 

 
18.00 

 
264.00 

 
2 

 
NO 

MAMBRINI 
MARIA 
TERESA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria di I 
grado e di II grado 

 
Normale 

 
212.00 

 
0.00 

 
12.00 

 
224.00 

 
3 

 
NO 

BALLINI 
CECILIA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria di I 
grado e di II grado 

 
Normale 

 
160.00 

 
8.00 

 
7.00 

 
175.00 

 
4 

 
NO 

CELATA 
ELISA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria di I 
grado e di II grado 

 
Normale 

 
156.00 

 
0.00 

 
7.00 

 
163.00 

 
5 

 
NO 

MAMBRINI 
ROBERTO 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria di I 
grado e di II grado 

 
Normale 

 
136.00 

 
0.00 

 
12.00 

 
148.00 

 
6 

 
NO 

CALVANO 
ILARIA 

A-12 - Discipline letterarie 
nell'istruzione secondaria di I 
grado e di II grado 

 
Normale 

 
34.00 

 
0.00 

 
16.00 

 
50.00 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"PIETRO ALDI" 
P.zza Dante Alighieri, 1 - 58014 MANCIANO (GR) 
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CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A 

 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-01 

 

 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

 
Classe concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A - 
anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 
titoli generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

 
MATTEI 
NICOLETTA 

A-01 - Disegno e storia 
dell'arte nell'istruzione 
secondaria di I e di II 
grado 

 
Normale 

 
150.00 

 
0.00 

 
12.00 

 
162.00 

 
2 

 
NO 

 
CASTELLANI 
PATRIZIA 

A-01 - Disegno e storia 
dell'arte nell'istruzione 
secondaria di I e di II 
grado 

 
Normale 

 
38.00 

 
0.00 

 
12.00 

 
50.00 

 

 

Ordine scuola Sostegno 

MM 5 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 
e nome 

 
Tipo posto 

 
Tipo 

attività 

 
Classe concorso 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze di 
famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 
Punteggio 

totale 

 
1 

 
NO 

BARACCHI 
CHIARA 

EH - sost. 
minorati 
psicofisici 

 
Sostegno 

ADMM - Sostegno nella 
scuola Secondaria di I grado 

 
56.00 

 
10.00 

 
4.00 

 
70.00 

 
2 

 
NO 

SALANI 
BARBARA 

EH - sost. 
minorati 
psicofisici 

 
Sostegno 

ADMM - Sostegno nella 
scuola Secondaria di I grado 

 
56.00 

 
6.00 

 
4.00 

 
66.00 

 
3 

 
NO 

VANNI 
TIZIANA 

EH - sost. 
minorati 
psicofisici 

 
Sostegno 

ADMM - Sostegno nella 
scuola Secondaria di I grado 

 
42.00 

 
8.00 

 
0.00 

 
50.00 

 
Graduatoria interna soprannumeraria docenti esclusi da graduatoria 

 

Ordine scuola di servizio Classe di concorso 

MM A-12 

 

 

N° Cognome e nome Classe concorso 

1 
LA SPINA STEFANIA GIUSI MARIA 
CONCETTA 

A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado 
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